
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 12 листопада 2024 року                                                                                                  № 1146

Про затвердження мережі
комунальних закладів та установ
соціального спрямування
департаменту соціальної політики
Кропивницької міської ради на 2025 рік

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про 
соціальні послуги», «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», 
«Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», «Про 
запобігання та протидію домашньому насильству», «Про забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і чоловіків», «Про протидію торгівлі людьми», 
«Про реабілітацію осіб з інвалідністю в Україні», «Про основи соціальної 
захищеності осіб з інвалідністю в Україні», «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб», пунктом 3 Плану заходів щодо організації 
роботи по формуванню проєкту бюджету Кропивницької міської 
територіальної громади на 2025 рік, затвердженого рішенням Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 09 вересня 2024 року № 887, 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити мережу комунальних закладів та установ соціального 
спрямування департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради
на 2025 рік (додається).

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 
здійснювати утримання мережі комунальних закладів та установ соціального 
спрямування в межах бюджетних призначень.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради        Олег КОЛЮКА
Вікторія Зубченко 30 89 26



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
12 листопада 2024 року № 1146

Мережа комунальних закладів та установ соціального спрямування
департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради на 2025 рік

Фактична адреса
розташування

закладу

№
з/п

Найменування
закладу Засновник Тип закладу Код

ЄДРПОУ

Дата та номер запису 
про державну 

реєстрацію створення 
юридичної особи

Форма 
власності 
закладу

Місце
знаходження закладу

О
бл

ас
ть

Н
ас

ел
ен

ий
 

пу
нк

т

В
ул

иц
я,

 н
ом

ер
 

бу
ді

вл
і

Номер 
телефону 
закладу

Адреса електронної
пошти

Код
населеного пункту,

в якому розташований 
заклад

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Кропивницький 
міський центр 

соціальних служб

Кропивницька 
міська рада

Центр соціальних 
служб

24716529 28.02.2000 р.
14441050001000983

Комунальна Кіровоградська обл.,
м. Кропивницький,

вул. Павла Бута,
буд. 3

К
ір

ов
ог

ра
дс

ьк
а

м.
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ий

ву
л.

 П
ав

ла
 Б

ут
а,

бу
д.

 3
,

ву
л.

 А
рх

іт
ек

то
ра

 
П

ау
че

нк
а,

 
бу

д.
 5

3/
39

(0522) 32 04 79 kmtc@krmr.gov.ua UA35040210010019355

2 Комунальна 
установа 

«Кропивницький 
міський 

територіальний 
центр соціального 

обслуговування 
(надання соціальних 

послуг)»
Кропивницької 

міської ради 

Кропивницька 
міська рада

Територіальний 
центр

44252198 11.08.2021 р.
1010151020000000219

Комунальна Кіровоградська обл.,
м. Кропивницький,

вул. Шатила,
буд. 12

К
ір

ов
ог

ра
дс

ьк
а

м.
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ий

ву
л.

 Ш
ат

ил
а,

бу
д.

 1
2,

ву
л.

 К
ро

пи
вн

иц
ьк

ог
о,

 
бу

д.
 1

06

099 666 29 41 kropmtcso@krmr.gov.ua UA35040210010019355

3 Кропивницький 
міський центр 

обліку та 
тимчасового 
перебування 

бездомних осіб

Кропивницька 
міська рада

Центр обліку та 
тимчасового 
перебування 

38613703 12.02.2013 р.
14441020000008454

Комунальна Кіровоградська обл.,
м. Кропивницький,
вул. Олени Теліги,

буд. 75

К
ір

ов
ог

ра
дс

ьк
а

м.
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ий

ву
л.

 О
ле

ни
 

Те
лі

ги
, б

уд
. 7

5

066 444 29 05 bezdomni@krmr.gov.ua UA35040210010019355

mailto:bezdomni@krmr.gov.ua
mailto:bezdomni@krmr.gov.ua
mailto:bezdomni@krmr.gov.ua


         2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 Кропивницький 
міський соціальний 

гуртожиток для 
дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених 
батьківського 

піклування

Кропивницька 
міська рада

Соціальний 
гуртожиток 

34548217 07.08.2006 р.
14441020000003694

Комунальна Кіровоградська обл.,
м. Кропивницький, 
вул. Олени Теліги,

буд. 75 Г

К
ір

ов
ог

ра
дс

ьк
а

м.
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ий

ву
л.

 О
ле

ни
Те

лі
ги

, б
уд

. 7
5 

Г 095 086 49 55 
(директор), 

066 284 83 21 
(педагог 

соціальний)

kmsgds@krmr.gov.ua UA35040210010019355

5 Комунальна 
установа 

«Кропивницький 
міський центр 
запобігання та 

протидії 
насильству» 

Кропивницької
міської ради

Кропивницька 
міська рада

Центр запобігання
та протидії 
насильству

45010197 27.02.2023 р.
1010151020000000775

Комунальна Кіровоградська обл.,
м. Кропивницький, 

вул. Шатила,
буд. 12

К
ір

ов
ог

ра
дс

ьк
а

м.
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ий

ву
л.

 Ш
ат

ил
а,

бу
д.

 1
2

050 577 43 60
066 866 55 12

kropmczpn@krmr.gov.ua UA35040210010019355

6 Комунальний заклад 
«Кропивницький 

міський центр 
комплексної 

реабілітації та 
надання соціальних 

послуг для осіб з 
інвалідністю» 

Кропивницької 
міської ради

Кропивницька 
міська рада

Центр надання 
реабілітаційних та 
соціальних послуг

38036955 14.12.2011р.
14441020000007932

Комунальна Кіровоградська обл.,
м. Кропивницький,

вул. Віктора Френчка, 
буд. 72 

К
ір

ов
ог

ра
дс

ьк
а

м.
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ий

ву
л.

 В
ік

то
ра

 Ф
ре

нч
ка

,
бу

д.
 7

2

(0522) 37 14 66 kzrebsentr@krmr.gov.ua UA35040210010019355

7 Комунальний заклад 
«Кропивницький 

міський
гуртожиток № 1»

Кропивницька 
міська рада

Гуртожиток 44686685 20.05.2022 р.
1010151020000000546

Комунальна Кіровоградська обл.,
м. Кропивницький,
вул. Архітектора 
Лишневського, 

буд. 30    

К
ір

ов
ог

ра
дс

ьк
а

м.
 К

ро
пи

вн
иц

ьк
ий

ву
л.

 А
рх

іт
ек

то
ра

 
Л

иш
не

вс
ьк

ог
о,

бу
д.

 3
0,

ву
л.

 Л
ін

ія
 1

0-
А

, 
бу

д.
 6

0

099 000 22 32 kropmgurt1@krmr.gov.ua UA35040210010019355

8 Комунальний заклад 
«Кропивницький 

міський
гуртожиток № 2»

Кропивницька 
міська рада

Гуртожиток 44692568 30.08.2022 р.
1010151020000000633

Комунальна Кіровоградська обл.,
Кропивницький район, 

смт Нове,
вул. Металургів,

буд. 34-А

К
ір

ов
ог

ра
дс

ьк
а

К
ро

пи
вн

иц
ьк

ий
 р

ай
он

,
см

т.
 Н

ов
е

ву
л.

 М
ет

ал
ур

гі
в,

бу
д.

 3
4-

А

099 770 69 98 kropmgurt2@krmr.gov.ua UA35040210010019355

___________________________________________________________________________________________________________

mailto:kzrebsentr@krmr.gov.ua

